Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2019 г.                                                                                  № 1056

г. Мирный

Мирного от 08 ноября 2013 года № 2049

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования

«Мирный» и пунктом 34 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ муниципального образования «Мирный»,

утвержденного постановлением администрации Мирного от 21 октября 2013

года № 1870, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом Мирного», утвержденную постановлением

администрации Мирного от 08 ноября 2013 года № 2049 (приложение к

настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом Мирного»,

утвержденную постановлением администрации

 2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы Мирного - начальника

Муниципального учреждения «Управление муниципального имущества,

строительства и городского хозяйства администрации Мирного»

Серебренникову Е.В.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Мирного

          от «27» декабря 2019 г. № 1056

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление

 муниципальным имуществом Мирного»,

 утвержденную постановлением администрации

 Мирного от 08 ноября 2013 года № 2049

1. В паспорте муниципальной программы  «Управление муниципальным

имуществом Мирного», утвержденной постановлением администрации

Мирного от 08 ноября 2013 года № 2049 (далее – Программа), строку «Объемы

бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

«Объемы

бюджетных

ассигнований

муниципальной

программы

Общий объем ассигнований из местного бюджета по

муниципальной программе составляет 107 952,9 тыс.

рублей.».

2. В разделе 4 Программы таблицу изложить в следующей редакции:

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источник

финансиро-

вания

Объемы финансирования, тыс. рублей

2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муници-

пальная

программа

Управление

муниципальным

имуществом

Мирного

всего 11640,0 19508,5 18054,0 18284,2 19192,9 21273,3

в том числе:

федеральный

бюджет
- - - - - -

областной

бюджет
- - - - - -

местный

бюджет
11640,0 19508,5 18054,0 18284,2 19192,9 21273,3

2

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источник

финансиро-

вания

Объемы финансирования, тыс. рублей

2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подпро-

грамма 1

Управление и

распоряжение

муниципальным

имуществом, в

том числе

муниципальным

жилищным

фондом

всего 11640,0 19508,5 18054,0 18284,2 19192,9 21273,3

в том числе:

федеральный

бюджет
- - - - - -

областной

бюджет
- - - - - -

местный

бюджет
11640,0 19508,5 18054,0 18284,2 19192,9 21273,3

3. В приложении № 1 к Программе:

3.1. В паспорте подпрограммы «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом, в том числе муниципальным жилищным

фондом» (далее  подпрограмма 1) строку «Объемы и источники

финансирования подпрограммы (с расшифровкой по годам)» изложить в

следующей редакции:

«Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы (с

расшифровкой по

годам)

Общий объем финансирования из местного бюджета по

муниципальной подпрограмме  составляет 107 952,9 тыс.

руб., в том числе по годам:

2014 год – 11 640,0 тыс. руб.;

2015 год – 19 508,5 тыс. руб.;

2016 год – 18 054,0  тыс. руб.;

2017 год – 18 284,2 тыс. руб.;

2018 год – 19 192,9 тыс. руб.;

2019 год – 21 273,3 тыс. руб.».

3.2. Раздел 6 подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной подпрограммы

Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств местного

бюджета Мирного в объѐме  107 952,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 11 640,0 тыс. руб.;

2015 год – 19 508,5 тыс. руб.;

3

2016 год – 18 054,0 тыс. руб.;

2017 год – 18 284,2 тыс. руб.;

2018 год – 19 192,9 тыс. руб.;

2019 год – 21 273,3 тыс. руб.».

4. Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

4

«Приложение № 2
к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом

Мирного»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом Мирного»

Наименование

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Участники
Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. рублей

Примечание
всего 2014г. 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Подпрограмма 1: Управление и распоряжение муниципальным имуществом, в том числе муниципальным жилищным фондом

Цель подпрограммы: Повышение эффективности учета, управления и использования муниципального имущества, в том числе муниципального жилищного фонда и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена.

Задачи подпрограммы:

1. Совершенствование системы учета объектов недвижимости и земельных участков.

2. Подготовка необходимой документации для учета объектов недвижимости и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

«Мирный».

3. Пополнение муниципальной казны.

4. Проведение единой политики в сфере имущественных и земельных отношений.

1. Создание

условий для

эффективности

учета,

управления и

использования

муниципального

имущества, в

том числе

муниципального

жилищного

Муниципальное

учреждение

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

Муниципальное

учреждение

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства

администрации

Мирного»

итого 107 952,9 11 640,0 19 508,5 18 054,0 18 284,2 19 192,9 21 273,3

Государственная

регистрация права

собственности Мирного

на объекты

муниципального

имущества и земельные

участки; Оценка

недвижимости, признание

прав и регулирование

отношений по

муниципальной

в том числе:

5

Наименование

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Участники
Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. рублей

Примечание
всего 2014г. 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

фонда и

земельных

участков,

государственная

собственность на

которые не

разграничена.

федеральный

бюджет
- - - - - - -

собственности;

Техническая оценка

состояния объектов

муниципальной

собственности;

Содержание объектов

муниципальной

собственности,

находящихся в казне.

Взносы на капитальный

ремонт, оплата и

возмещение

коммунальных услуг

незаселенных жилых

помещений, находящихся

в собственности

муниципального

образования Мирный.

областной

бюджет
- - - - - - -

местный

бюджет
107 952,9 11 640,0 19 508,5 18 054,0 18 284,2 19 192,9 21 273,3

Итого по подпрограмме 1:

итого 107 952,9 11 640,0 19 508,5 18 054,0 18 284,2 19 192,9 21 273,3

в том числе:

федеральный

бюджет
- - - - - - -

областной

бюджет
- - - - - - -

местный

бюджет
107 952,9 11 640,0 19 508,5 18 054,0 18 284,2 19 192,9 21 273,3

 Итого по муниципальной программе:

 итого 107 952,9 11 640,0 19 508,5 18 054,0 18 284,2 19 192,9 21 273,3

в том числе:

федеральный

бюджет
- - - - - - -

областной

бюджет
- - - - - - -

местный

бюджет
107 952,9 11 640,0 19 508,5 18 054,0 18 284,2 19 192,9 21 273,3

                                                                                                                                                                                                             ».